АДМИНИСТРЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     ?АРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08 октябрь 2013 й.

           № 56                                       от 08 октября 2013 г.
О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения от 30.05.2012
№ 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»
        В соответствии с ч.6 ст.11.2 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие изменения:

     - в разделе 5 Административного регламента пункт по рассмотрению жалоб изложить в следующей редакции:

      Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в
орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным
лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати
рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа,
предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную
услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или
органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо
в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения
установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее
регистрации.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского
поселения Малоустьикинский сельсовет в сети Интернет и в здании Администрацией
сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.А.Ватолин